
8 km, - prekážky 20+

1. 18 RAJNIAK, Michal Muži 1. 0:38:50,6
2. 19 Milata, Patrik Muži 2. 0:40:20,9 +01:30,2
3. 147 Lukáč, Miroslav Muži 3. 0:40:43,7 +01:53,0
4. 156 BABČÁK, Pavol Muži 4. 0:41:21,7 +02:31,0
5. 148 Svočák, Martin Muži 5. 0:42:25,7 +03:35,0
6. 35 Ceniga, Peter Muži 6. 0:42:38,1 +03:47,4
7. 4 Lauko, Igor Muži 7. 0:43:37,7 +04:47,1
8. 121 ŠUNA, Michal Muži 8. 0:45:56,2 +07:05,6
9. 152 Dzugas, Marek Muži 9. 0:46:00,8 +07:10,2
10. 8 MALIČKÝ, Matej Muži 10. 0:48:03,0 +09:12,3
11. 14 VAJDA, Ján Muži 11. 0:49:45,0 +10:54,4
12. 105 ONDRIČKA, Marián Muži 12. 0:50:08,1 +11:17,4
13. 130 PLANETA, Stefan Muži 13. 0:50:10,0 +11:19,3
14. 44 HELDÁK, František Muži 14. 0:50:47,9 +11:57,3
15. 125 HALAJOVÁ, Katarina Ženy 1. 0:51:27,6 +12:37,0
16. 63 ZBOJAN, Jakub Muži 15. 0:51:47,3 +12:56,7
17. 17 SOCHA, Maroš Muži 16. 0:51:59,8 +13:09,1
18. 36 JURČO, Miroslav Muži 17. 0:52:01,5 +13:10,8
19. 32 JURČO, Michal Muži 18. 0:52:51,2 +14:00,6
20. 98 SPIŠÁK, Dávid Muži 19. 0:53:08,7 +14:18,0
21. 97 BAJUS, Miroslav Muži 20. 0:53:22,9 +14:32,2
22. 131 HUSARČÍK, Marek Muži 21. 0:54:09,0 +15:18,4
23. 133 UHRÍK, Patrik Muži 22. 0:54:10,8 +15:20,1
24. 151 Čurilla, Kristián Muži 23. 0:54:14,5 +15:23,9
25. 155 GEFFERT, Dominik Muži 24. 0:54:38,0 +15:47,3
26. 157 Ovšanka, Peter Muži 25. 0:54:47,6 +15:56,9
27. 21 BERČÍKOVÁ, Nikola Ženy 2. 0:54:50,4 +15:59,7
28. 51 ĎURIŠIN, Erik Muži 26. 0:54:55,5 +16:04,8
29. 126 NOVOTNÝ, Miroslav Muži 27. 0:55:32,3 +16:41,7
30. 25 LORINC, Pavol Muži 28. 0:55:59,6 +17:08,9
31. 150 Mendreš, Erik Muži 29. 0:56:00,1 +17:09,4
32. 102 PANČÍKOVÁ, Veronika Ženy 3. 0:57:18,3 +18:27,6
33. 142 ŠTIBRÁNYI, Tomáš Muži 30. 0:57:19,3 +18:28,6
34. 28 ŽMIJOVSKÝ, Jakub Muži 31. 0:57:20,0 +18:29,4
35. 144 GUZI, Samuel Muži 32. 0:57:49,9 +18:59,3

TATRA CROSS RUN 2016

terénny prekážkový beh

VÝSLEDKY / RESULTS  (absolut. poradie)
Organizátor: Sport club R.M. - občianske združenie

Termín: 29. október 2016
Štart: 10,00 hod. vo vlnách (10)

Por. Št.č. Meno Kateg. Por. Čas Strata
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36. 137 KOPČANOVÁ, Angelika Ženy 4. 0:57:51,5 +19:00,8
37. 154 Cubjak, Michal Muži 33. 0:57:55,2 +19:04,6
38. 58 ZVODÁR, Tomáš Muži 34. 0:58:01,7 +19:11,0
39. 109 CHALUPKA, Pavol Muži 35. 0:58:07,5 +19:16,8
40. 43 VANEČKO, Martin Muži 36. 0:58:23,0 +19:32,3
41. 82 ŠULÍK, Peter Muži 37. 0:58:36,1 +19:45,5
42. 23 SIVUĽKA, Martin Muži 38. 0:58:37,5 +19:46,8
43. 87 PITOŇÁK, Dávid Muži 39. 0:59:42,7 +20:52,0
44. 22 GARDOŠÍK, Peter Muži 40. 0:59:42,9 +20:52,2
45. 26 Šoltés, Jozef Muži 41. 0:59:58,7 +21:08,1
46. 16 ZAJAC, Rudolf Muži 42. 1:00:18,7 +21:28,1
47. 103 FEDOR, Michal Muži 43. 1:00:24,7 +21:34,0
48. 110 MATINA, Stanislav Muži 44. 1:00:25,7 +21:35,0
49. 6 BRAJER, Bohus Muži 45. 1:00:37,6 +21:47,0
50. 149 Berníková, Sidónia Ženy 5. 1:00:38,1 +21:47,5
51. 69 HLINIČANOVÁ, Ľubica Ženy 6. 1:00:58,6 +22:07,9
52. 70 MATLOŇ, Ján Muži 46. 1:00:59,9 +22:09,2
53. 83 LEGUTKÝ, Cyril Muži 47. 1:01:16,1 +22:25,4
54. 41 FEDOR, Ondrej Muži 48. 1:01:34,5 +22:43,8
55. 37 Nebus, Ján Muži 49. 1:01:42,2 +22:51,6
56. 74 NEUPAUER, Oliver Muži 50. 1:01:43,2 +22:52,5
57. 112 Sucha, Andrej Muži 51. 1:02:10,7 +23:20,0
58. 71 KRIŠ, Anton Muži 52. 1:02:37,3 +23:46,6
59. 1 SAMSELY, Peter Muži 53. 1:02:38,3 +23:47,6
60. 78 HUSÁR, Filip Muži 54. 1:02:45,0 +23:54,3
61. 38 GALÁD, Miloš Muži 55. 1:02:51,0 +24:00,3
62. 9 KULCSAR, Noro Muži 56. 1:02:52,4 +24:01,8
63. 3 MARAS, Ladislav Muži 57. 1:03:36,5 +24:45,8
64. 54 LOVÁS, Dušan Muži 58. 1:03:40,7 +24:50,0
65. 123 ŠUPA, Michal Muži 59. 1:03:42,5 +24:51,8
66. 124 JUHAS, Radovan Muži 60. 1:03:43,2 +24:52,5
67. 136 STANČEK, Miroslav Muži 61. 1:03:45,8 +24:55,2
68. 76 RYBAN, Boris Muži 62. 1:03:59,0 +25:08,4
69. 158 Hollý, Miroslav Muži 63. 1:04:53,4 +26:02,7
70. 146 TAPFER, Peter Muži 64. 1:05:01,8 +26:11,2
71. 33 MINĎAŠ, Michal Muži 65. 1:05:08,8 +26:18,1
72. 128 DUNAJ, Aleš Muži 66. 1:05:15,7 +26:25,1
73. 141 RENČKOVÁ, Mária Ženy 7. 1:05:45,4 +26:54,8
74. 127 BLAŠKO, Tomáš Muži 67. 1:06:37,7 +27:47,0
75. 75 KOTRADYOVÁ, Elena Ženy 8. 1:06:45,6 +27:54,9
76. 67 TABAČÁK, Peter Muži 68. 1:06:51,6 +28:01,0
77. 107 HORSKÝ, Matej Muži 69. 1:07:11,4 +28:20,7
78. 85 STAVNÝ, Igor Muži 70. 1:08:00,3 +29:09,6
79. 65 KOCIBAN, Matúš Muži 71. 1:08:02,9 +29:12,3
80. 89 LACKO, Peter Muži 72. 1:08:12,0 +29:21,3
81. 143 KREANOVÁ, Alexandra Ženy 9. 1:08:19,5 +29:28,8
82. 61 HEVERI, Veronika Ženy 10. 1:08:37,8 +29:47,1
83. 62 MINČÁKOVÁ, Michaela Ženy 11. 1:08:40,4 +29:49,7
84. 106 BAZYĽAKOVÁ, Henrieta Ženy 12. 1:08:50,9 +30:00,2
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85. 47 ŠKOVRAN, Tomáš Muži 73. 1:09:29,4 +30:38,8
86. 13 TOMČÁKOVÁ, Zuzana Ženy 13. 1:09:41,2 +30:50,5
87. 77 KIŠIDAJ, Anton Muži 74. 1:10:22,5 +31:31,8
88. 139 OĽHOVÁ, Jana Ženy 14. 1:10:35,8 +31:45,1
89. 73 STANGL, Róbert Bae Kahoku Muži 75. 1:11:08,3 +32:17,7
90. 45 POPIK, Michal Muži 76. 1:12:58,3 +34:07,7
91. 90 ADAM, Martin Muži 77. 1:13:14,7 +34:24,1
92. 101 HRICKO, Milan Muži 78. 1:13:14,8 +34:24,1
93. 68 BODNÁR, Michal Muži 79. 1:13:20,9 +34:30,2
94. 153 Kica, Lukáš Muži 80. 1:13:27,0 +34:36,3
95. 31 PALEČKO, Bohuš Muži 81. 1:14:03,4 +35:12,7
96. 2 KOLIBÁROVÁ, Martina Ženy 15. 1:14:26,2 +35:35,6
97. 52 BINEKOVÁ, Katarína Ženy 16. 1:14:26,7 +35:36,1
98. 7 PETROVA, Jana Ženy 17. 1:14:40,8 +35:50,1
99. 140 JUSKOVÁ, Andrea Ženy 18. 1:14:43,9 +35:53,2
100. 81 STANGL, Dominik Muži 82. 1:15:14,7 +36:24,0
101. 20 KULCSÁR, Štefan Muži 83. 1:15:37,0 +36:46,3
102. 56 NÉMETH, Milan Muži 84. 1:15:46,1 +36:55,4
103. 39 BENČOKOVÁ, Marcela Ženy 19. 1:15:50,4 +36:59,7
104. 114 BELICZA, Matej Muži 85. 1:16:25,0 +37:34,4
105. 80 STANGL, Patrik Muži 86. 1:16:51,6 +38:01,0
106. 10 MIHOČKA, Lenka Ženy 20. 1:17:06,4 +38:15,7
107. 132 BOŽIKOVÁ, Dorota Ženy 21. 1:17:24,1 +38:33,5
108. 135 PLAVČANOVÁ, Katarína Ženy 22. 1:17:26,4 +38:35,7
109. 88 KUCOVÁ, Ivana Ženy 23. 1:17:51,5 +39:00,8
110. 53 SUCOVA, Erika Ženy 24. 1:18:20,9 +39:30,2
111. 111 PROKSOVÁ, Andrea Ženy 25. 1:18:30,5 +39:39,8
112. 120 ŽABECKÁ, Zuzana Ženy 26. 1:18:33,5 +39:42,8
113. 40 HORŇÁKOVÁ, Alexandra Ženy 27. 1:18:42,3 +39:51,6
114. 12 PINKOVÁ, Michaela Ženy 28. 1:19:42,9 +40:52,3
115. 11 ŠTENDA, Jozef Muži 87. 1:19:43,0 +40:52,3
116. 5 TOMEČKO, Jozef Muži 88. 1:19:59,0 +41:08,4
117. 48 HUTNÍK, Marek Muži 89. 1:20:02,5 +41:11,8
118. 72 ŽUGEC, Štefan Muži 90. 1:20:10,0 +41:19,3
119. 42 TOMÁŠOVÁ, Hedviga Ženy 29. 1:20:27,8 +41:37,1
120. 27 LORINCOVA, Jana Ženy 30. 1:20:30,1 +41:39,4
121. 24 OGURČÁK, Tomáš Muži 91. 1:20:32,6 +41:42,0
122. 49 HUTNÍK, Michal Muži 92. 1:20:39,6 +41:48,9
123. 34 KUŠION, Marián Muži 93. 1:21:36,2 +42:45,6
124. 66 GULOVÁ, Andrea Ženy 31. 1:21:42,1 +42:51,5
125. 64 PÁSTOR, Juraj Muži 94. 1:21:42,1 +42:51,5
126. 30 KOVÁČIKOVÁ, Nikola Ženy 32. 1:22:13,8 +43:23,1
127. 29 TSCHAMPA, Marian Muži 95. 1:22:13,9 +43:23,2
128. 119 KATERŽÁBEK, Ján Muži 96. 1:22:54,6 +44:03,9
129. 118 HERBERT, Jaroslav Muži 97. 1:23:38,7 +44:48,0
130. 100 ŠAGÚLOVÁ, Liana Ženy 33. 1:23:48,6 +44:58,0
131. 99 ŠAGÚL, Milan Muži 98. 1:23:48,7 +44:58,1
132. 79 ŠULÍKOVÁ, Božena Ženy 34. 1:24:57,6 +46:06,9
133. 116 HARČÁROVÁ, Julia Ženy 35. 1:26:13,7 +47:23,0

Por. Št.č. Meno Kateg. Por. Čas Strata
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134. 117 HARČÁR, Slavomír Muži 99. 1:26:14,2 +47:23,6
135. 104 KUCOVÁ, Janka Ženy 36. 1:29:29,1 +50:38,4
136. 94 KLEMPOVÁ, Lýdia Ženy 37. 1:39:13,8 +60:23,1
137. 95 KLEMPA, Richard Muži 100. 1:39:19,1 +60:28,4
138. 92 NEDOROŠČÍKOVÁ, Zuzana Ženy 38. 1:39:24,5 +60:33,8
139. 93 KLEMPA, Richard Muži 101. 1:39:24,6 +60:33,9
140. 91 NEDOROŠČÍK, Daniel Muži 102. 1:39:26,8 +60:36,1
141. 96 KURTY, Roman Muži 103. 1:42:07,6 +63:17,0

134 NYÉKI, Jakub Muži DSQ

Number of records: 142

Por. Št.č. Meno Kateg. Por. Čas Strata
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8 km, - prekážky 20+

Muži
1. 18 RAJNIAK, Michal HYBE, HYBE, svetom hýbe! 0:38:50,6 1.
2. 19 Milata, Patrik Extreme Obstacle Runners 0:40:20,9 +01:30,2 2.
3. 147 Lukáč, Miroslav Žiar nad Hronom 0:40:43,7 +01:53,0 3.
4. 156 BABČÁK, Pavol SK Zborov 0:41:21,7 +02:31,0 4.
5. 148 Svočák, Martin Svit - Little Berry 0:42:25,7 +03:35,0 5.
6. 35 Ceniga, Peter Púchov 0:42:38,1 +03:47,4 6.
7. 4 Lauko, Igor Maras team 0:43:37,7 +04:47,1 7.
8. 121 ŠUNA, Michal bežakovieš 0:45:56,2 +07:05,6 8.
9. 152 Dzugas, Marek Spišská Nová Ves 0:46:00,8 +07:10,2 9.
10. 8 MALIČKÝ, Matej Sport club R.M. 0:48:03,0 +09:12,3 10.
11. 14 VAJDA, Ján MARAS team 0:49:45,0 +10:54,4 11.
12. 105 ONDRIČKA, Marián Hlotka team 0:50:08,1 +11:17,4 12.
13. 130 PLANETA, Stefan Jednotlivec 0:50:10,0 +11:19,3 13.
14. 44 HELDÁK, František PretekaRYS 0:50:47,9 +11:57,3 14.
15. 63 ZBOJAN, Jakub SRTG Košice 0:51:47,3 +12:56,7 16.
16. 17 SOCHA, Maroš MARAS team 0:51:59,8 +13:09,1 17.
17. 36 JURČO, Miroslav PretekaRYS 0:52:01,5 +13:10,8 18.
18. 32 JURČO, Michal PretekaRYS 0:52:51,2 +14:00,6 19.
19. 98 SPIŠÁK, Dávid jednotlivec 0:53:08,7 +14:18,0 20.
20. 97 BAJUS, Miroslav Leónidas´s sons Michalovce 0:53:22,9 +14:32,2 21.
21. 131 HUSARČÍK, Marek 0:54:09,0 +15:18,4 22.
22. 133 UHRÍK, Patrik 0:54:10,8 +15:20,1 23.
23. 151 Čurilla, Kristián Arnutovce 0:54:14,5 +15:23,9 24.
24. 155 GEFFERT, Dominik SK Zborov 0:54:38,0 +15:47,3 25.
25. 157 Ovšanka, Peter Poprad 0:54:47,6 +15:56,9 26.
26. 51 ĎURIŠIN, Erik MARAS team 0:54:55,5 +16:04,8 28.
27. 126 NOVOTNÝ, Miroslav Sport club R.M. 0:55:32,3 +16:41,7 29.
28. 25 LORINC, Pavol Maras team 0:55:59,6 +17:08,9 30.
29. 150 Mendreš, Erik Lučivná 0:56:00,1 +17:09,4 31.
30. 142 ŠTIBRÁNYI, Tomáš Brestovany 0:57:19,3 +18:28,6 33.
31. 28 ŽMIJOVSKÝ, Jakub ziadny 0:57:20,0 +18:29,4 34.
32. 144 GUZI, Samuel 0:57:49,9 +18:59,3 35.
33. 154 Cubjak, Michal 0:57:55,2 +19:04,6 37.

TATRA CROSS RUN 2016

terénny prekážkový beh

VÝSLEDKY / RESULTS (Kategórie)
Organizátor: Sport club R.M. - občianske združenie

Termín: 29. október 2016
Štart: 10,00 hod. vo vlnách (10)

Por Št.č. Meno Klub Čas Strata Abs.Por.
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34. 58 ZVODÁR, Tomáš Leónidas´s sons Michalovce 0:58:01,7 +19:11,0 38.
35. 109 CHALUPKA, Pavol 0:58:07,5 +19:16,8 39.
36. 43 VANEČKO, Martin Sport club R.M. 0:58:23,0 +19:32,3 40.
37. 82 ŠULÍK, Peter AKUZE GARAT 0:58:36,1 +19:45,5 41.
38. 23 SIVUĽKA, Martin TJ Mier Kamienka 0:58:37,5 +19:46,8 42.
39. 87 PITOŇÁK, Dávid AKUZE GARAT 0:59:42,7 +20:52,0 43.
40. 22 GARDOŠÍK, Peter OŠK Arnutovce 0:59:42,9 +20:52,2 44.
41. 26 Šoltés, Jozef ŠK Rokycany 0:59:58,7 +21:08,1 45.
42. 16 ZAJAC, Rudolf Orava Rabbit 1:00:18,7 +21:28,1 46.
43. 103 FEDOR, Michal Hlotka team 1:00:24,7 +21:34,0 47.
44. 110 MATINA, Stanislav LABO-SK 1:00:25,7 +21:35,0 48.
45. 6 BRAJER, Bohus MARAS Team 1:00:37,6 +21:47,0 49.
46. 70 MATLOŇ, Ján DHZ Jalovec 1:00:59,9 +22:09,2 52.
47. 83 LEGUTKÝ, Cyril Sport Club R.M. 1:01:16,1 +22:25,4 53.
48. 41 FEDOR, Ondrej realfit 1:01:34,5 +22:43,8 54.
49. 37 Nebus, Ján Pretekáry 1:01:42,2 +22:51,6 55.
50. 74 NEUPAUER, Oliver Leonidas`s sons Michalovce 1:01:43,2 +22:52,5 56.
51. 112 Sucha, Andrej NAPLNO SVK klub 1:02:10,7 +23:20,0 57.
52. 71 KRIŠ, Anton SRTG Košice 1:02:37,3 +23:46,6 58.
53. 1 SAMSELY, Peter jednotlivec 1:02:38,3 +23:47,6 59.
54. 78 HUSÁR, Filip AKUZE GARAT 1:02:45,0 +23:54,3 60.
55. 38 GALÁD, Miloš jednotlivec 1:02:51,0 +24:00,3 61.
56. 9 KULCSAR, Noro MARAS team 1:02:52,4 +24:01,8 62.
57. 3 MARAS, Ladislav MARAS team 1:03:36,5 +24:45,8 63.
58. 54 LOVÁS, Dušan jednotlivec 1:03:40,7 +24:50,0 64.
59. 123 ŠUPA, Michal SRTG-Topoľčany 1:03:42,5 +24:51,8 65.
60. 124 JUHAS, Radovan SRTG-Topoľčany 1:03:43,2 +24:52,5 66.
61. 136 STANČEK, Miroslav SRTG-Topoľčany 1:03:45,8 +24:55,2 67.
62. 76 RYBAN, Boris PretekaRYS 1:03:59,0 +25:08,4 68.
63. 158 Hollý, Miroslav Svit 1:04:53,4 +26:02,7 69.
64. 146 TAPFER, Peter Sport club R.M. 1:05:01,8 +26:11,2 70.
65. 33 MINĎAŠ, Michal Jednotlivec 1:05:08,8 +26:18,1 71.
66. 128 DUNAJ, Aleš 1:05:15,7 +26:25,1 72.
67. 127 BLAŠKO, Tomáš 1:06:37,7 +27:47,0 74.
68. 67 TABAČÁK, Peter SRTG Košice 1:06:51,6 +28:01,0 76.
69. 107 HORSKÝ, Matej Lizard 1:07:11,4 +28:20,7 77.
70. 85 STAVNÝ, Igor 1:08:00,3 +29:09,6 78.
71. 65 KOCIBAN, Matúš SRTG Košice 1:08:02,9 +29:12,3 79.
72. 89 LACKO, Peter Central karate klub Poprad 1:08:12,0 +29:21,3 80.
73. 47 ŠKOVRAN, Tomáš Jednotlivec 1:09:29,4 +30:38,8 85.
74. 77 KIŠIDAJ, Anton Sport club R.M. 1:10:22,5 +31:31,8 87.
75. 73 STANGL, Róbert Bae Kahoku AKUZE GARAT 1:11:08,3 +32:17,7 89.
76. 45 POPIK, Michal maxx energy 1:12:58,3 +34:07,7 90.
77. 90 ADAM, Martin LABO-SK 1:13:14,7 +34:24,1 91.
78. 101 HRICKO, Milan LABO-SK 1:13:14,8 +34:24,1 92.
79. 68 BODNÁR, Michal SRTG Košice 1:13:20,9 +34:30,2 93.
80. 153 Kica, Lukáš 1:13:27,0 +34:36,3 94.
81. 31 PALEČKO, Bohuš jednotlivec 1:14:03,4 +35:12,7 95.
82. 81 STANGL, Dominik AKUZE GARAT 1:15:14,7 +36:24,0 100.

Por Št.č. Meno Klub Čas Strata Abs.Por.
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83. 20 KULCSÁR, Štefan jednotlivec 1:15:37,0 +36:46,3 101.
84. 56 NÉMETH, Milan sám 1:15:46,1 +36:55,4 102.
85. 114 BELICZA, Matej 1:16:25,0 +37:34,4 104.
86. 80 STANGL, Patrik AKUZE GARAT 1:16:51,6 +38:01,0 105.
87. 11 ŠTENDA, Jozef Košice 1:19:43,0 +40:52,3 115.
88. 5 TOMEČKO, Jozef MARAS team 1:19:59,0 +41:08,4 116.
89. 48 HUTNÍK, Marek Jednotlivec 1:20:02,5 +41:11,8 117.
90. 72 ŽUGEC, Štefan Bežecky klub Poprad 1:20:10,0 +41:19,3 118.
91. 24 OGURČÁK, Tomáš DHZ Ratková 1:20:32,6 +41:42,0 121.
92. 49 HUTNÍK, Michal Jednotlivec 1:20:39,6 +41:48,9 122.
93. 34 KUŠION, Marián jednotlivec 1:21:36,2 +42:45,6 123.
94. 64 PÁSTOR, Juraj SRTG Košice 1:21:42,1 +42:51,5 125.
95. 29 TSCHAMPA, Marian We Live Together 1:22:13,9 +43:23,2 127.
96. 119 KATERŽÁBEK, Ján SRTG Košice 1:22:54,6 +44:03,9 128.
97. 118 HERBERT, Jaroslav 1:23:38,7 +44:48,0 129.
98. 99 ŠAGÚL, Milan Cumeľ Gym Hnúšťa 1:23:48,7 +44:58,1 131.
99. 117 HARČÁR, Slavomír YADA SNV 1:26:14,2 +47:23,6 134.
100. 95 KLEMPA, Richard Central karate klub Poprad 1:39:19,1 +60:28,4 137.
101. 93 KLEMPA, Richard Central karate klub Poprad 1:39:24,6 +60:33,9 139.
102. 91 NEDOROŠČÍK, Daniel Central karate klub Poprad 1:39:26,8 +60:36,1 140.
103. 96 KURTY, Roman Central karate klub Poprad 1:42:07,6 +63:17,0 141.

134 NYÉKI, Jakub Akadémia ozbrojených síl M. R. Štefánika DSQ

Ženy
1. 125 HALAJOVÁ, Katarina Bežakovieš 0:51:27,6 15.
2. 21 BERČÍKOVÁ, Nikola TJ Slávia, Zvolen 0:54:50,4 +03:22,7 27.
3. 102 PANČÍKOVÁ, Veronika 0:57:18,3 +05:50,6 32.
4. 137 KOPČANOVÁ, Angelika Hlotka team 0:57:51,5 +06:23,8 36.
5. 149 Berníková, Sidónia Uhorská Ves 1:00:38,1 +09:10,4 50.
6. 69 HLINIČANOVÁ, Ľubica DHZ Hybe 1:00:58,6 +09:30,9 51.
7. 141 RENČKOVÁ, Mária STRG Prešov 1:05:45,4 +14:17,7 73.
8. 75 KOTRADYOVÁ, Elena Cross Training Levoča 1:06:45,6 +15:17,9 75.
9. 143 KREANOVÁ, Alexandra 1:08:19,5 +16:51,8 81.
10. 61 HEVERI, Veronika Leónidas´s sons Michalovce 1:08:37,8 +17:10,1 82.
11. 62 MINČÁKOVÁ, Michaela Leónidas´s sons Michalovce 1:08:40,4 +17:12,7 83.
12. 106 BAZYĽAKOVÁ, Henrieta jednotlivec 1:08:50,9 +17:23,2 84.
13. 13 TOMČÁKOVÁ, Zuzana MARAS team 1:09:41,2 +18:13,5 86.
14. 139 OĽHOVÁ, Jana STRG Prešov 1:10:35,8 +19:08,1 88.
15. 2 KOLIBÁROVÁ, Martina MARAS team 1:14:26,2 +22:58,5 96.
16. 52 BINEKOVÁ, Katarína H+H, Poprad 1:14:26,7 +22:59,0 97.
17. 7 PETROVA, Jana MARAS team-Shadow 1:14:40,8 +23:13,1 98.
18. 140 JUSKOVÁ, Andrea STRG Prešov 1:14:43,9 +23:16,2 99.
19. 39 BENČOKOVÁ, Marcela jednotlivec 1:15:50,4 +24:22,7 103.
20. 10 MIHOČKA, Lenka Sport club R.M. 1:17:06,4 +25:38,7 106.
21. 132 BOŽIKOVÁ, Dorota 1:17:24,1 +25:56,4 107.
22. 135 PLAVČANOVÁ, Katarína - 1:17:26,4 +25:58,7 108.
23. 88 KUCOVÁ, Ivana Central karate klub Poprad 1:17:51,5 +26:23,8 109.
24. 53 SUCOVA, Erika Cross Training Levoča 1:18:20,9 +26:53,2 110.
25. 111 PROKSOVÁ, Andrea Cross Training Levoča 1:18:30,5 +27:02,8 111.
26. 120 ŽABECKÁ, Zuzana Cross Training Levoča 1:18:33,5 +27:05,8 112.
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27. 40 HORŇÁKOVÁ, Alexandra H+H, Poprad 1:18:42,3 +27:14,6 113.
28. 12 PINKOVÁ, Michaela Košice 1:19:42,9 +28:15,3 114.
29. 42 TOMÁŠOVÁ, Hedviga realfit 1:20:27,8 +29:00,1 119.
30. 27 LORINCOVA, Jana Maras team 1:20:30,1 +29:02,4 120.
31. 66 GULOVÁ, Andrea SRTG Košice 1:21:42,1 +30:14,4 124.
32. 30 KOVÁČIKOVÁ, Nikola We Live Together 1:22:13,8 +30:46,1 126.
33. 100 ŠAGÚLOVÁ, Liana Cumeľ Gym Hnúšťa 1:23:48,6 +32:20,9 130.
34. 79 ŠULÍKOVÁ, Božena AKUZE GARAT 1:24:57,6 +33:29,9 132.
35. 116 HARČÁROVÁ, Julia YADA SNV 1:26:13,7 +34:46,0 133.
36. 104 KUCOVÁ, Janka Central karate klub Poprad 1:29:29,1 +38:01,4 135.
37. 94 KLEMPOVÁ, Lýdia Central karate klub Poprad 1:39:13,8 +47:46,1 136.
38. 92 NEDOROŠČÍKOVÁ, Zuzana Central karate klub Poprad 1:39:24,5 +47:56,8 138.

Number of records: 142
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